
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnych przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr CIII/894/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
25 kwietnia 2024 r., w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym nieruchomości 
rolnych, stanowiących własność Gminy Mosina zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie przetargowym, na okres 5 lat, nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Mosina, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu, przez okres 21 dni, na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Mosinie i na stronie internetowej Gminy Mosina, a informacja o wywieszeniu wykazu podana 
będzie do publicznej wiadomości, przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC047D70-0BA6-447C-AFDE-41935FE49800. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 

  Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości 
wykaz nieruchomości rolnych, przeznaczonych do dzierżawy, położonych na terenie Gminy Mosina. 
 
 
 

Oznaczenie nieruchomości wg 
ewidencji gruntów 

   

Lp. 
Nr działki Nr księgi wieczystej 

Powierzchnia 
wydzierżawianej 

działki 
(ha) 

Położenie 
nieruchom. 

(obręb) 

Przeznaczenie 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowania 

Okres trwania 
umowy 

Cena 
wywoławcza 

rocznego 
czynszu 

dzierżawnego 

Termin wnoszenia opłat, 
waloryzacja 

Tryb wydzierżawienia                     
i określenie dzierżawcy 

   

1. 

Część       
dz. nr 2/2 

Część       
dz. 2/1 

(A) 

PO1M/00029694/1 5.0000 Baranowo Użytkowanie rolnicze 
ŁVI 

                                
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030r. 1.500 zł 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                       
w trybie przetargowym 

   

2. 

Część       
dz. nr 2/2 

Część       
dz. 2/1 

(B) 

PO1M/00029694/1 5.0000 Baranowo Użytkowanie rolnicze 
ŁVI 

                               
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r. 1.500 zł 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                       
w trybie przetargowym 

   

3. 
Część       

dz. nr 2/2 
(C) 

PO1M/00029694/1 5.0000 Baranowo Użytkowanie rolnicze 
ŁVI 

od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r 1.500 zł 

 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                       
w trybie przetargowym 

   

4. 
Część       

dz. nr 2/2 
(D) 

PO1M/00029694/1 5.0000 Baranowo Użytkowanie rolnicze 
ŁVI 

od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r 1.500 zł 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                       
w trybie przetargowym 

   

5. 
Część       

dz. nr 2/2 
(E) 

PO1M/00029694/1 5.0000 Baranowo Użytkowanie rolnicze 
ŁVI 

 
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r 1.500 zł 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                       
w trybie przetargowym 

   

6. Dz. nr 335 PO1M/00022560/4 4.0200 Krosno Użytkowanie rolnicze 
RVI 

                                
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r. 4.000 zł 

 
Do 30 czerwca i do              

15 grudnia danego roku. 
Waloryzacja o wskaźnik 

inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                         
w trybie przetargowym 

   

 

   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Gminy Mosina

z dnia 2 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC047D70-0BA6-447C-AFDE-41935FE49800. Podpisany Strona 1



7. 

Część  Dz. 
nr  

500/2 
(A) 

PO1M/00051175/0 2.5600 Pecna Użytkowanie rolnicze 
RV, PsV, PsVI 

                                
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r.         950 zł 

 
 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                        
w trybie przetargowym 

   

8. Dz. nr 58 PO1M/00024501/7 0.9772 Dymaczewo 
Nowe 

Użytkowanie rolnicze 
ŁIV, ŁV 

                                
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r.  420 zł 

Do 30 czerwca i do              
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                         
w trybie przetargowym 

   

9. Dz. nr  
36/2 PO1M/00027243/1 3.7500 Bolesławiec Użytkowanie rolnicze 

RVI, RV 

                                
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r.      4.000 zł 

 
Do 30 czerwca i do               

15 grudnia danego roku. 
Waloryzacja o wskaźnik 

inflacji 

Dzierżawca zostanie wyłoniony                        
w trybie przetargowym 

   

10. Dz. nr 
2798 PO1M/00026340/4 1.0597 Mosina Użytkowanie rolnicze 

RVI, ŁV 

                               
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r. 1.000  zł 

 
 

Do 30 czerwca i do               
15 grudnia danego roku. 
Waloryzacja o wskaźnik 

inflacji 

 
Dzierżawca zostanie wyłoniony                       

w trybie przetargowym 

   

11. Dz. nr 
57/3 PO1M/00025494/1 0.5602 Borkowice Użytkowanie rolnicze     

RVI, RV 

                                
od 01.10.2025 r.     
do 30.09.2030 r. 200 zł 

 
 

Do 30 czerwca i do               
15 grudnia danego roku. 

Waloryzacja    o wskaźnik 
inflacji 

 
Dzierżawca zostanie wyłoniony                       

w trybie przetargowym 
                                             * 

   

 
*Grunt nie posiada prawnie uregulowanego dostępu do drogi publicznej 
 
 
 BURMISTRZ 

  
Dominik Michalak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC047D70-0BA6-447C-AFDE-41935FE49800. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Gminy Mosina

z dnia 2 lipca 2025 r.

Mapa działek 2/1 i 2/2 obręb Baranowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC047D70-0BA6-447C-AFDE-41935FE49800. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2025

Burmistrza Gminy Mosina

z dnia 2 lipca 2025 r.

Mapa części działki 500/2 obręb Pecna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC047D70-0BA6-447C-AFDE-41935FE49800. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 BURMISTRZA GMINY MOSINA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Mapa działek 2/1 i 2/2 obręb Baranowo
	Zalacznik 3 Mapa części działki 500/2 obręb Pecna


